АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   28 мая  2015 года   №  276
с. Яренск

Об утверждении состава представительства организационного комитета региональной общественной награды «Достояние Севера» в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь   Уставом МО «Ленский муниципальный  район»,  на основании письма Министерства по местному самоуправлению и внутренней политике Архангельской области, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1 Утвердить следующий состав представительства организационного комитета региональной общественной награды «Достояние Севера» в МО «Ленский муниципальный район» (далее-представительство):
-председатель представительства – Торков А.Г., Глава МО «Ленский муниципальный район»;
-заместитель председателя представительства – Орлов В.Б., представитель Губернатора в Ленском районе;
-Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
- Цывцына Н.М. - заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам;
- Лобанова Т.С. – Председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);
-Рочева Н.Н. – заведующий отделом социального развития;
- Яковлева Е.Н. –заведующий отделом экономики и прогнозирования;
-Бельцина О.Н. – депутат Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район», председатель Ленского местного отделения партии «Единая Россия»;
-Надеждина Н.Н. – председатель районного Совета ветеранов;
-Протопопова З.В. – член районного Совета женщин;
- Туробова Е.С.- главный специалист отдела делопроизводства, кадров и спецработы, секретарь представительства.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г.Торков